

Таблица змін до ІП 2018 АТ "ДТЕК Донецькі електромережі"

№з/п	Найменування складових інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на 2018 р.			Запропоновані зміни			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Примітка
			Вартість одиниці продукції (тис.грн. без ПДВ)	кількість	тис. грн. без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн. без ПДВ)	кількість	тис. грн. без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн. без ПДВ)	кількість	тис. грн. без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Реконструкція ПС Селідово-35кВ	од.	56418,97	0,75	42536,07	52143,97	0,68	35419,92			-7116,15	Перехідний проект з 2018 на 2019 рік.
	Реконструкція ПС Селідово-35кВ (1 черга) - 100% виконання		0,00	0,00	27542,64			22417,71			-5124,93	
	Обладнання ВРП		0,00	0,00	100,17			91,83	0,00	0,00	-8,34	
	Трансформатор ТМГ-63-6/0,4 У1	од.	19,56	2,00	39,13	19,56	2,00	39,13	0,00	0,00	0,00	
	Ограничитель перенапряжения НДА -08МА-NFF	од.	4,00	6,00	24,00	4,00	6,00	24,00	0,00	0,00	0,00	
	Вспомогательное оборудование		0,00	0,00	33,79	0,00	0,00	28,70	0,00	0,00	-5,08	
	Транспортные и заготовительно-складские затраты		0,00	0,00	3,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3,26	
	Оборудование ЗРП 6 кВ		0,00	0,00	17237,25			16712,57			-524,68	
	Модуль электротехнический контейнерного типа серии SKP а напряжение 6 кВ с шкафами	од.	16488,90	1,00	16488,90	15925,72	1,00	15964,22	-563,18	0,00	-524,68	
	Транспортные и заготовительно-складские затраты		0,00	0,00	748,35	0,00	0,00	748,35	0,00	0,00	0,00	
	Оборудование ОПК		0,00	0,00	3108,23			1890,23			-1218,00	
	Блочно-модульное здание ОПУ (без оборудования)	од.	2200,00	1,00	2200,00	982,00	1,00	982,00	-1218,00	0,00	-1218,00	
	Щит собственных нужд переменного тока 0,4 кВ (состоящий из 3(трех) панелей)	од.	465,29	1,00	465,29	465,29	1,00	465,29	0,00	0,00	0,00	
	Шкаф оперативного тока (ШОТ)	од.	325,50	1,00	325,50	325,50	1,00	325,50	0,00	0,00	0,00	
	Транспортные и заготовительно-складские затраты		0,00	0,00	117,45	0,00	0,00	117,45	0,00	0,00	0,00	
	Оборудование релейной защиты и автоматики		0,00	0,00	3509,05			149,05			-3360,00	
	Шкафы №№ 1-14	од.	240,00	14,00	3360,00	0,00	0,00	0,00	-240,00	-14,00	-3360,00	
	Транспортные и заготовительно-складские затраты		0,00	0,00	149,05	0,00	0,00	149,05	0,00	0,00	0,00	
	Строительно-монтажные работы		0,00	0,00	2307,44			2307,44			0,00	
	Подготовка территории строительства		0,00	0,00	69,78	0,00	0,00	69,78	0,00	0,00	0,00	
	ОРУ		0,00	0,00	893,26	0,00	0,00	893,26	0,00	0,00	0,00	
	ЗРУ 6 кВ		0,00	0,00	325,29	0,00	0,00	325,29	0,00	0,00	0,00	
	ОПУ		0,00	0,00	265,73	0,00	0,00	265,73	0,00	0,00	0,00	
	Релейная защита и автоматика		0,00	0,00	174,99	0,00	0,00	174,99	0,00	0,00	0,00	
	Пусконаладочные работы		0,00	0,00	390,00	0,00	0,00	390,00	0,00	0,00	0,00	
	Внутриплощадочные дороги		0,00	0,00	87,30	0,00	0,00	87,30	0,00	0,00	0,00	
	Благоустройство территории		0,00	0,00	101,09	0,00	0,00	101,09	0,00	0,00	0,00	
	Прочие затраты		0,00	0,00	1286,49			1266,58			-13,91	
	Затраты, связанные с командированием работников строительной организации на объект строительства		0,00	0,00	410,25	396,34	1,00	396,34	396,34	1,00	-13,91	
	Средства на покрытие дополнительных затрат, в.т.ч. связанных с инфляционными процессами		0,00	0,00	870,24	0,00	0,00	870,24	0,00	0,00	0,00	
	Реконструкція ПС Селідово-35кВ (2 черга) - авансування		0,00	0,00	14993,43			13002,21	0,00	0,00	-1991,22	
	Обладнання ВРП		0,00	0,00	7333,09	5120,00	1,00	5120,00	5120,00	1,00	-2213,09	
	Комплектная трансформаторная подстанция блочная 35 кВ КТПБР	од.	6973,50	1,00	6973,50	5120,00	1,00	5120,00	-1853,50	0,00	-1853,50	
	Вспомогательное оборудование		0,00	0,00	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-82,50	
	Транспортные и заготовительно-складские затраты		0,00	0,00	277,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-277,09	
	Оборудование охранной сигнализации		0,00	0,00	22,46			0,00	0,00	0,00	-22,46	
	Оборудование охранной сигнализации		0,00	0,00	21,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-21,61	
	Транспортные и заготовительно-складские затраты		0,00	0,00	0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,85	
	Оборудование телемеханики		0,00	0,00	1100,63			0,00	0,00	0,00	-1100,63	
	Процессорный модуль 560СМУ02 R0002 1КGT012600R0002	од.	41,15	2,00	82,31	0,00	0,00	0,00	-41,15	-2,00	-82,31	
	Флеш-карта PLC/Archives license 750 DP_CF 1KGT201441R0011	од.	28,16	2,00	56,32	0,00	0,00	0,00	-28,16	-2,00	-56,32	
	Компьютерная программа CD RTUtil500	од.	48,79	1,00	48,79	0,00	0,00	0,00	-48,79	-1,00	-48,79	
	Компьютерная программа CD IET600	од.	86,01	1,00	86,01	0,00	0,00	0,00	-86,01	-1,00	-86,01	
	MicroSCADA Pro 9.3 Extension (750DP+4 IEC104 protocols)	од.	171,12	1,00	171,12	0,00	0,00	0,00	-171,12	-1,00	-171,12	
	Вспомогательное оборудование		0,00	0,00	656,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-656,09	
	Строительно-монтажные работы (авансування)		0,00	0,00	6537,24			4557,21	0,00	0,00	-1980,04	Перенесения решти обсягів на 2019 рік.
	Подготовка территории строительства		0,00	0,00	399,98	0,00	0,00	399,98	0,00	0,00	0,00	
	Релейная защита и автоматика		0,00	0,00	393,24	0,00	0,00	393,24	0,00	0,00	0,00	
	Охранная сигнализация		0,00	0,00	29,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-29,45	
	Телемеханика		0,00	0,00	234,03	0,00	0,00	234,03	0,00	0,00	0,00	
	пусконаладочные работы		0,00	0,00	163,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-163,89	
	Объекты транспортного хозяйства и связи		0,00	0,00	133,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-133,86	
	Наружные сети и сооружения водоснабжения, канализации		0,00	0,00	328,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-328,11	
	Благоустройство территории		0,00	0,00	668,03	0,00	0,00	587,64	0,00	0,00	-80,39	

	ОРУ 35 кВ		0,00	0,00	1244,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1244,34	
	РУ 6 кВ		0,00	0,00	122,64	0,00	0,00	122,64	0,00	0,00	0,00	
	Інше		0,00	0,00	2819,69	0,01	0,00	2819,69	0,01	0,00	0,00	
	Силовий трансформатор 35 кВ		0,00	0,00	0,00	3325,00	1,00	3325,00	3325,00	1,00	3325,00	
1.2	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "НЗВС ЗРУ приед. Земснаряд". м. Краматорськ	км.	576,60	5,30	3056,00	3175,31	3,79	119,31	2598,70	-1,51	-2936,69	Вилучити роботи з реконструкції у зв'язку з відсутністю земельної ділянки. Включити роботи з відведення земельної ділянки.
1.3	Маріупольський РЕМ. Реконструкція КПЛ-6 кВ "Місто-2-ТП-270". м. Маріуполь	км.	1228,95	3,77	4627,00	1825,70	1,98	3609,40	596,74	-1,79	-1017,60	Змінено технічне рішення, що спричинило зміну довжини ЛЕП та обсягів робіт. Відповідно до технічного рішення зараз корегується проєкт. 17.08.2018 року отримано колективне звернення мешканців міста щодо траси ЛЕП, питання на стадії вирішення. Можливі додаткові зміни проєкту та корегування обсягів.
1.4	Маріупольський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "ПС Зірка приед. Зірка". м. Маріуполь	км.	547,11	9,50	5197,50	672,30	5,52	3711,09	125,19	-3,98	-1486,41	Змінено технічне рішення, що спричинило зміну довжини ЛЕП та обсягів робіт. Відповідно до технічного рішення скореговано проєкт, який наразі передано до експертного центру для проходження комплексної експертизи.
1.5	Маріупольський РЕМ. Будівництво КПЛ-6кВ "РП-41 - РП-43" . м. Маріуполь (відведення земельної ділянки)	км.	1157,27	1,10	1273,00	1314,69	1,11	41,69	157,42	0,01	-1231,31	Вилучити роботи з будівництва у зв'язку з відсутністю земельної ділянки. Включити роботи з відведення земельної ділянки.
1.6	Краматорський РЕМ. Реконструкція РП-1 м. Краматорськ (Обладнання РП-1, вул. Союзна, КРС-10404253000/000).	од.	0,00	0,00	0,00	7010,80	0,69	4841,45	7010,80	0,69	4841,45	Новий захід. Перехідний проєкт з 2018 на 2019 рік.
1.7	Краматорський РЕМ. Реконструкція РП-9 м. Краматорськ (Обладнання РП-9, б. Краматорський, КРС-10405273000/000)	од.	0,00	0,00	0,00	6127,28	0,68	4181,48	6127,28	0,68	4181,48	Новий захід. Перехідний проєкт з 2018 на 2019 рік.
1.8	Маріупольський РЕМ. РП-41. м. Маріуполь	од.	3593,26	1,00	3593,26	4025,00	1,00	4025,00	431,74	0,00	431,74	Скореговано проєкт: Змінено тип лінійних комірок КСО 298ЭД - 1ВВ-630 УЗ на комірки КСО 298ЭД-8, 1ВВ-630 УЗ. Додано 1 комірку КСО 298ЭД - 24 УЗ (СР). На 2 секцію додано пристрій Альтра-32-з16. Скореговано рівень заробітної платні з 3500 до 4500.
1.9	Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ и ВРП-35 кВ ПС Артемівськ-110	од.	510,21	1,00	510,21	498,54	1,00	498,54	-11,66	0,00	-11,66	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.10	Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ и ВРП-35 кВ ПС Дімітрове-110	од.	347,98	1,00	347,98	320,26	1,00	320,26	-27,71	0,00	-27,71	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.11	Виконання ПВР. Технічне переоснащення РП-6 кВ ПС Бахмутська-110 кВ	од.	341,51	1,00	341,51	341,51	1,00	341,51	0,00	0,00	0,00	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.12	Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ Красноармійська-110	од.	430,69	1,00	430,69	424,16	1,00	424,16	-6,53	0,00	-6,53	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.13	Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРУ-110 кВ Славянськ-город-110	од.	318,86	1,00	318,86	300,29	1,00	300,29	-18,57	0,00	-18,57	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.14	Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-35кВ ПС Світла-35	од.	186,12	1,00	186,12	180,56	1,00	180,56	-5,56	0,00	-5,56	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.15	Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-35 кВ ПС Очистные сооружения-35	од.	145,89	1,00	145,89	145,65	1,00	145,65	-0,24	0,00	-0,24	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.16	Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ ПС Город 4-110	од.	223,76	1,00	223,76	218,75	1,00	218,75	-5,01	0,00	-5,01	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.17	І. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Реконструкція ПЛ 6 (10) кВ"											
	Артемівський міський РЕМ Реконструкція "ВЛ 6кВ п/с АРТЕМОВСКАЯ-ТП-89" м. Бахмут	км.	63,30	0,76	48,11	60,00	0,76	45,60	-3,30	0,00	-2,51	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Селідівський РЕМ Реконструкція "ВЛ-6кВ прис.Новозоономическое" м.г.т. Новозоономічне	км.	63,30	0,85	53,81	33,49	0,85	28,47	-29,81	0,00	-25,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Краматорський РЕМ ВЛ-6кВ П-СТ КРАМ ГОРОД ПРИС.РП-3 ВВОД 1 ПОС.НОВЫЙ СВЕТ	км.	63,30	1,00	63,30	34,61	1,00	34,61	-28,69	0,00	-28,69	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.

1.17	II. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Реконструкція ПКЛ 6 (10) кВ"											
	Дзержинський РЕМ Реконструкція "ВКЛ 6кВ КТП-226 ЩТП-117 (ТП-117 перех. под ж/д на ТП-226)" м.г.т. Новгородське	км.	63,30	0,15	9,50	93,33	0,15	14,00	30,03	0,00	4,51	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Дзержинський РЕМ Реконструкція "ВКЛ 6кВ ЩТП-133-ЩТП-130 отп на ТП-156" м.г.т. Щербинівка	км.	63,30	0,90	56,97	64,44	0,90	58,00	1,14	0,00	1,03	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Дзержинський РЕМ Реконструкція "КВЛ 6кВ п/с 4го під'єма до оп.81 пр.Водобуд" м.г.т. Щербинівка	км.	63,30	0,30	18,99	50,00	0,30	15,00	-13,30	0,00	-3,99	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Дзержинський РЕМ Реконструкція "ВКЛ 6кВ ЗТП-3-ЗТП-215" м.Залізне (Торецьк)	км.	63,30	0,61	38,61	68,85	0,61	42,00	5,55	0,00	3,39	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
1.18	III. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Реконструкція КЛ 6 (10) кВ"											
	Артемівський міський РЕМ Реконструкція "КЛ 6кВ ТП-12-ТП-279" м. Бахмут	км.	48,75	0,63	30,71	60,00	0,63	37,80	11,25	0,00	7,09	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Артемівський міський РЕМ Реконструкція "КЛ 6кВ ТП-96-ТП-279" м. Бахмут	км.	48,75	0,35	17,06	60,00	0,35	21,00	11,25	0,00	3,94	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Красноармійський РЕМ Реконструкція"КЛ 6кВ ТП10-ТП21" м. Покровськ	км.	48,75	0,35	17,06	63,99	0,35	22,40	15,24	0,00	5,33	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Красноармійський РЕМ Реконструкція"КЛ 6кВ ТП216-ТП217" м. Покровськ	км.	48,75	0,50	24,38	52,12	0,50	26,06	3,37	0,00	1,69	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Красноармійський РЕМ Реконструкція"КЛ 6кВ ТП216-ТП219" м. Покровськ	км.	48,75	0,25	12,19	82,84	0,25	20,71	34,09	0,00	8,52	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Красноармійський РЕМ Реконструкція"КЛ 6кВ ТП1-ТП16" м. Покровськ	км.	48,75	0,41	19,99	56,91	0,41	23,34	8,16	0,00	3,35	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Красноармійський РЕМ Реконструкція"КЛ 6кВ ТП102-ТП103" м. Мирноград	км.	48,75	0,34	16,58	65,71	0,34	22,34	16,96	0,00	5,77	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Красноармійський РЕМ Реконструкція"каб ввод 6кВ вТП16с ВЛ 6кВ РП1-ТП16" м. Покровськ	км.	48,75	0,25	12,19	82,84	0,25	20,71	34,09	0,00	8,52	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Селидівський РЕМ Реконструкція "КЛ-6кВ ТП 048 ТП 056" м. Селидове	км.	48,75	0,56	27,30	47,54	0,56	26,63	-1,21	0,00	-0,68	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Селидівський РЕМ Реконструкція "КЛ-6кВ ПС Селидово ТП 037" м. Селидове	км.	48,75	0,25	12,19	82,84	0,25	20,71	34,09	0,00	8,52	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.

	Селидівський РЕМ Реконструкція "КЛ-6кВ ПС Пустынка пр.Отрадное оп.№43-оп.№44;"	км.	48,75	0,14	6,63	116,21	0,14	15,81	67,46	0,00	9,18	По факту огляду об'єкта проектної організації та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Краматорський РЕМ КЛ-6кВ РП-18 прис. ТП-85 вв.1 Старый город м. Краматорськ	км.	48,75	1,00	48,75	38,78	1,00	38,78	-9,98	0,00	-9,98	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Краматорський РЕМ КЛ-6кВ ТП-14 ПРИС.ТП-64 ПОС.НОВЫЙ СВЕТ м. Краматорськ	км.	48,75	0,56	27,30	53,51	0,56	29,97	4,76	0,00	2,67	По факту огляду об'єкта проектної організації та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Краматорський РЕМ КЛ-6кВ РП-1 ПРИС.ТП-6 СТАРЫЙ ГОРОД м. Краматорськ	км.	48,75	0,66	32,18	45,89	0,66	30,29	-2,86	0,00	-1,89	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.19	IV. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Будівництво ЛЕП 6 (10) кВ"											
	Волновахський РЕМ Будівництво"КЛ-10кВ между ЗТП-10 и ЗТП-20" м. Волноваха	км.	63,30	0,30	18,99	65,97	0,30	19,79	2,67	0,00	0,80	По факту огляду об'єкта проектної організації та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
1.20	V. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Реконструкція ПЛ 0,4 кВ"											
	Олександрівський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от ЗТП-6 ф-1 м.г.т Олександрівка	км.	45,68	0,50	22,84	54,50	0,50	27,25	8,82	0,00	4,41	По факту огляду об'єкта проектної організації та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Олександрівський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от ЗТП-6 ф-3 м.г.т Олександрівка	км.	45,68	0,20	9,14	89,72	0,20	17,94	44,04	0,00	8,81	По факту огляду об'єкта проектної організації та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Олександрівський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от ЗТП-6 ф-5 м.г.т Олександрівка	км.	45,68	0,20	9,14	89,72	0,20	17,94	44,04	0,00	8,81	По факту огляду об'єкта проектної організації та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Олександрівський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от ЗТП-6 ф-6 м.г.т Олександрівка	км.	45,68	0,90	41,11	35,45	0,90	31,91	-10,23	0,00	-9,21	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Олександрівський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от ЗТП-6 ф-7 м.г.т Олександрівка	км.	45,68	0,90	41,11	35,45	0,90	31,91	-10,23	0,00	-9,21	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Олександрівський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от ЗТП-6 ф-8 м.г.т Олександрівка	км.	45,68	1,10	50,25	30,22	1,10	33,24	-15,46	0,00	-17,01	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Великоновосілівський РЕМ Реконструкція"ВЛ-0,4 от ТП-100 ф-1" с.м.т. Велика Новосілка	км.	45,68	1,68	76,74	30,08	1,68	50,54	-15,60	0,00	-26,20	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Великоновосілівський РЕМ Реконструкція"ВЛ-0,4 от ТП-101 ф-3" с.м.т. Велика Новосілка	км.	45,68	0,98	44,77	37,64	0,98	36,89	-8,04	0,00	-7,88	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Великоновосілівський РЕМ Реконструкція"ВЛ-0,4 от ТП-273 ф-2" с.Червона Поляна	км.	45,68	1,89	86,34	28,85	1,89	54,52	-16,83	0,00	-31,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Великоновосілівський РЕМ Реконструкція"ВЛ-0,4 от ТП-273 ф-3" с.Червона Поляна	км.	45,68	0,80	36,54	42,92	0,80	34,34	-2,76	0,00	-2,21	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Добропільський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от КТП-28 ( прис. "А-1, Жилпоселок")" м. Добропілля	км.	45,68	2,43	111,00	37,04	2,43	90,00	-8,64	0,00	-21,00	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Добропільський РЕМ Реконструкція "ВЛ-0,4кВ от ЩТП-84 (прис. "Ф-1, Хмельницького")" м. Добропілля	км.	45,68	1,20	54,82	50,00	1,20	60,00	4,32	0,00	5,18	По факту огляду об'єкта проектної організації та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.



	Селидівський РЕМ Реконструкція "КЛ-0,4кВ от ТП-19Г ф-1" м.Гірник	км.	48,75	0,10	4,88	141,50	0,10	14,15	92,75	0,00	9,28	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Селидівський РЕМ Реконструкція "КЛ-0,4кВ от ТП-19Г ф-2"	км.	48,75	0,16	7,80	98,84	0,16	15,82	50,09	0,00	8,02	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Селидівський РЕМ Реконструкція "КЛ-0,4кВ от ТП-19Г ф-3" м.Гірник	км.	48,75	0,09	4,39	155,83	0,09	14,03	107,08	0,00	9,64	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Константинівський РЕМ Реконструкція "КЛ-0,4кВ от ТП-84 пр.Ломоносова, 107"	км.	48,75	0,10	4,88	45,00	0,10	4,50	-3,75	0,00	-0,38	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Константинівський РЕМ Реконструкція "КЛ-0,4кВ от ТП-207 ул.Громова,49 ввод № 2"	км.	48,75	0,52	25,35	44,23	0,52	23,00	-4,52	0,00	-2,35	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Константинівський РЕМ Реконструкція "КЛ-0,4кВ от ТП-207 ул.Громова,45 ввод № 1"	км.	48,75	0,07	3,41	57,14	0,07	4,00	8,39	0,00	0,59	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Константинівський РЕМ Реконструкція "КЛ-0,4кВ от ТП-207 ул.Громова,45 ввод № 2"	км.	48,75	0,07	3,41	71,43	0,07	5,00	22,68	0,00	1,59	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
1.22	VII. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Заміна ТП"											
	Олександрівський РЕМ ТП-128 на КТП с.Степанівка	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Олександрівський РЕМ Заміна КТП-277 на КТП с.м.т Олександрівка	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Олександрівський РЕМ Заміна КТП-287 на КТП с. Шостаківка	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Артемівський міський РЕМ Заміна ТП-52 на КТП м.Бахмут	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Артемівський міський РЕМ ТП-3 (Ч) на КТП м.Часів Яр	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Артемівський міський РЕМ Заміна ТП-1 (Ч) на КТП м.Часів Яр	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Артемівський міський РЕМ Заміна ТП-22 на КТП м.Бахмут	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Артемівський міський РЕМ Заміна ТП-22 на КТП м.Соледар	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Артемівський міський РЕМ Заміна ТП-9 на КТП м.Бахмут	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Великоновосілівський РЕМ Заміна ЗТП-123 на КТП с. Старомлинівка	од.	18,75	1,00	18,75	21,51	1,00	21,51	2,76	0,00	2,76	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
	Великоновосілівський РЕМ Заміна ЗТП-118 на КТП с. Старомлинівка	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Дзержинський РЕМ Заміна ТП-32 на КТП с.м.т Новгородське	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.

Дружківський РЕМ Заміна ЩТП-19 на КТП м. Дружківка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Дружківський РЕМ Заміна ЩТП-33 на КТП м. Дружківка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Дружківський РЕМ Заміна ЩТП-45 на КТП м. Дружківка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Дружківський РЕМ Заміна ЩТП-54 на КТП м. Дружківка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Красноармійський РЕМ Заміна ЩТП-57 на КТП м. Покровськ	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Красноармійський РЕМ Заміна ЩТП-54 на КТП м. Покровськ	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Красноармійський РЕМ Заміна ЩТП-27 на КТП м. Покровськ	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Красноармійський РЕМ Заміна ЩТП-90 на КТП м. Покровськ	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Красноармійський РЕМ Заміна ЩТП-64 на КТП м. Покровськ	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Красноліманський РЕМ Заміна ТП-346 на КТП	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Першотравневий РЕМ Заміна ТП-239 на КТП с.Урзуф	од.	18,75	1,00	18,75	21,51	1,00	21,51	2,76	0,00	2,76	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
Першотравневий РЕМ Заміна ТП-302 на КТП с.Покровське	од.	18,75	1,00	18,75	21,51	1,00	21,51	2,76	0,00	2,76	По факту огляду об'єкта проектною організацією та фактично заключеного договору зростає кошторис на виконання проектних робіт проекту.
Селідівський РЕМ Заміна ЩТП-285 на КТП с.Лисівка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Селідівський РЕМ Заміна ЩТП-272 на КТП с.Рівне	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Селідівський РЕМ Заміна ЩТП-84 на КТП с.Ульянове	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Селідівський РЕМ Заміна ЩТП-105 на КТП с.Сухий Яр	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Селідівський РЕМ Заміна ЩТП-2на КТП с.Миколаївка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Селідівський РЕМ Заміна ЩТП-53 на КТП с.Сергіївка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Селідівський РЕМ Заміна ЩТП-62 на КТП с.Тимофіївка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Константинівський РЕМ Заміна ТП-9 В-31/3 на КТП м. Константинівка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Константинівський РЕМ Заміна ТП-2 В-31/3 на КТП м. Константинівка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
Константинівський РЕМ Заміна ТП-26 В-31 на КТП м. Константинівка	од.	18,75	1,00	18,75	18,65	1,00	18,65	-0,11	0,00	-0,11	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.



	Маріупольський РЕМ Заміна ЗТП-10 на КТП м. Маріуполь	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Заміна КТП-283 на КТП м. Маріуполь	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Заміна КТП-280 на КТП м. Маріуполь	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Заміна ЩТП-295 на КТП м. Маріуполь	од.	18,75	1,00	18,75	17,93	1,00	17,93	-0,82	0,00	-0,82	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.23	VIII. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Реконструкція електричної частини РП із заміною обладнання"											
	Артемівський міський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-1 м. Бахмут	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Краматорський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-16 м. Краматорськ	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Краматорський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-10 м. Краматорськ	од.	121,52	1,00	121,52	69,36	1,00	69,36	-52,16	0,00	-52,16	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Краматорський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-15 м. Краматорськ	од.	121,52	1,00	121,52	69,36	1,00	69,36	-52,16	0,00	-52,16	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Красноармійський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-4 м. Мирноград	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Селідівський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-Ульяново с. Ульяново	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Константинівський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-5	од.	121,52	1,00	121,52	69,36	1,00	69,36	-52,16	0,00	-52,16	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Константинівський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-8	од.	121,52	1,00	121,52	69,36	1,00	69,36	-52,16	0,00	-52,16	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-13А м. Маріуполь	од.	121,52	1,00	121,52	68,85	1,00	68,85	-52,67	0,00	-52,67	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-25 м. Маріуполь	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-12 м. Маріуполь	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-9 м. Маріуполь	од.	121,52	1,00	121,52	69,36	1,00	69,36	-52,16	0,00	-52,16	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-5 м. Маріуполь	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Маріупольський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) РП-18 м. Маріуполь	од.	121,52	1,00	121,52	69,36	1,00	69,36	-52,16	0,00	-52,16	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.24	IX. Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту: "Реконструкція електричної частини ТП із заміною обладнання"											
	Маріупольський РЕМ Реконструкція (ЕЛ.частини) ТП-241 м. Маріуполь	од.	121,52	1,00	121,52	62,18	1,00	62,18	-59,34	0,00	-59,34	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.25	Виконання ПВР. Реконструкція ПЛ 110 кВ "Азовська-Бердянська №1"	од.	565,58	1,00	565,58	547,79	1,00	547,79	-17,79	0,00	-17,79	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
	Виконання ПВР. Реконструкція відгалуження від ПЛ 110 кВ "ПС "КутЕС-Лісовська" на ПС "Вишнева", реконструкція ПЛ 110 кВ ПС "Красноармійська" - ПС "Вишнева" (ділянка опор №111-№137) у Красноармійському районі Донецької області	од.	209,06	1,00	209,06	208,96	1,00	208,96	-0,10	0,00	-0,10	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.26	Виконання ПВР НП "Приазовські ВЕМ". Реконструкція ПЛ 110 кВ ПС «Красноармійська» - ПС «Вишнева» (ділянка опор №56-№111) в Красноармійському районі Донецької області	од.	294,72	1,00	294,72	294,49	1,00	294,49	-0,23	0,00	-0,23	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.27	Виконання ПВР. Приазовські ВЕМ. Реконструкція ПЛ 110 кВ "Котляревська-Желанна"/ "Котляревська-Очеретине" на ділянці в прольоті опор №1-46	од.	181,97	1,00	181,97	181,92	1,00	181,92	-0,05	0,00	-0,05	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.

1.29	Виконання ПВР. Реконструкція "Двопанцова ділянка ГЛ 35 кВ Красноармійська-Володимирівка/ГЛ 35 кВ Красноармійська-Добропілля в прогоні опор № 1-36"	од.	151,26	1,00	151,26	149,94	1,00	149,94	-1,32	0,00	-1,32	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
1.30	Виконання ПВР. Модернізація комірок-6(10)кВ вводів та секційного вимикачів з виконанням АВР. ПС-110кВ Авдіївка	од.	0,00	0,00	0,00	55,00	1,00	55,00	55,00	1,00	55,00	Включення додаткового заходу з підвищення надійності електропостачання споживачів
1.31	Виконання ПВР. Модернізація комірок-6(10)кВ вводів та секційного вимикачів з виконанням АВР. ПС-110кВ Мар'їнка	од.	0,00	0,00	0,00	55,00	1,00	55,00	55,00	1,00	55,00	Включення додаткового заходу з підвищення надійності електропостачання споживачів
1.32	Виконання ПВР. Модернізація комірок-6(10)кВ вводів та секційного вимикачів з виконанням АВР. ПС-110кВ Соцгород	од.	0,00	0,00	0,00	55,00	1,00	55,00	55,00	1,00	55,00	Включення додаткового заходу з підвищення надійності електропостачання споживачів
1.33	Виконання ПВР. Модернізація комірок-6(10)кВ вводів та секційного вимикачів з виконанням АВР. ПС-110кВ Стрільць	од.	0,00	0,00	0,00	55,00	1,00	55,00	55,00	1,00	55,00	Включення додаткового заходу з підвищення надійності електропостачання споживачів
1.34	Виконання ПВР. Модернізація комірок-6(10)кВ вводів та секційного вимикачів з виконанням АВР. ПС-110кВ Свердлово	од.	0,00	0,00	0,00	55,00	1,00	55,00	55,00	1,00	55,00	Включення додаткового заходу з підвищення надійності електропостачання споживачів
1.35	Заміна неізолюваних вводів у приватному секторі на СІП (1 ф)	од.	0,52	1700,00	884,00	0,74	1700,00	1258,00	0,22	0,00	374,00	в першому варіанті не враховано вартість саме комплектів для винесення ПО на фасад.
1.36	Заміна неізолюваних вводів у приватному секторі на СІП (3 ф)	од.	0,93	350,00	325,50	1,23	350,00	430,50	0,30	0,00	105,00	в першому варіанті не враховано вартість саме комплектів для винесення ПО на фасад.
					75994,06			70211,27			-5782,79	
2.25	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу - СМАРТ)	од.	1,25	6598	8247,42	1,19	6752	8034,88	-0,06	154	-212,54	Зменшення вартості заходу, за підсумком пролонгованого договору 2017 року.
					14878,40			14665,86			-212,54	
					4056,06			4056,06			0,00	
4.2	Впровадження системи керування потоками клієнтів у Покровському ЦОК		0,00	0,00	0,00	64,09	1,00	64,09	64,09	1,00	64,09	Включення заходу для покращення клієнтоорієнтованості
4.3	Впровадження GPS на автотранспорті товариства		0,00	0,00	0,00	1424,04	1,00	1424,04	1424,04	1,00	1424,04	Включення заходу для зменшення операційних витрат на паливо
4.4	Впровадження ГІС		0,00	0,00	0,00	2500,00	1,00	2500,00	2500,00	1,00	2500,00	Новий захід зі збору координат.
					2154,00			6142,13			3988,13	
					1972,67			1972,67			0,00	
7.1	Мегаомметр Е6-31 чи аналог	од.	14,77	1,00	14,77	11,52	1,00	11,52	-3,25	0,00	-3,25	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
7.3	Микроомметр ЕР-331 чи аналог	од.	9,00	2,00	18,00	8,77	10,00	87,70	-0,23	8,00	69,70	Збільшення кількості мікроомметрів для заохочення потреби РЕМ
7.4	Высокочастотный милливольтметр В3-38Б чи аналог	од.	15,65	6,00	93,88	6,15	6,00	36,90	-9,50	0,00	-56,98	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
7.6	Бронежилет класс захисту 6 чи аналог	од.	11,27	52,00	585,78	4,20	52,00	218,35	-7,07	0,00	-367,44	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
7.7	Хроматограф Кристалл 5000.2 чи аналог	од.	526,21	1,00	526,21	410,96	1,00	410,96	-115,25	0,00	-115,25	Зменшення вартості заходу, за підсумком заключених договорів.
7.9	Джерело струму та напруги переносний ДСНП чи аналог	од.	0,00	0,00	0,00	59,91	3,00	179,74	59,91	3,00	179,74	Включення до ІП обладнання для заохочення потреби метрологічної лабораторії
7.10	Вимірювач СА 210 чи аналог	од.	0,00	0,00	0,00	85,00	1,00	85,00	85,00	1,00	85,00	Включення до ІП обладнання для заохочення потреби метрологічної лабораторії
7.11	Придбання будівлі для Костянтинівського РЕМ		0,00	0,00	0,00	2215,68	1,00	2215,68	2215,68	1,00	2215,68	Додатковий захід
					1621,81			3629,02			2007,20	
					100677,00			100677,00			0,00	